[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  05 марта  2024 г.
   с. Шила
        № 18-п
« Об изменении персонального состава административной комиссии на территории муниципального образования Шилинского сельсовета»
В целях реализации Закона  Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию  и обеспечению деятельности  административных комиссий», Закона  Красноярского края от 23.04.2009г 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,   ответственного секретаря Зленко Е.А. и связи с досрочным  прекращением полномочий члена административной комиссии Малкова А.Г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Освободить от исполнения полномочий  ответственного секретаря административной комиссии на территории муниципального образования Шилинский сельсовет, созданный  решением Совета депутатов от 25.12.2020 № 6-4-3 «О составе административных комиссии»  Зленко Евгению Анатольевну.

2. Освободить от исполнения полномочий  члена  административной комиссии на территории муниципального образования Шилинский сельсовет, созданный  решением Совета депутатов от 25.12.2020 № 6-4-3 «О составе административных комиссии» Малкова Александра Георгиевича.

3. Включить в персональный состав административной комиссии Юшкову Ирину Анатольевну, ведущего специалиста администрации Шилинского сельсовета, возложив на нее полномочия ответственного секретаря административной комиссии Шилинского сельсовета
4. Включить в персональный состав административной комиссии Зарипову Елену Николаевну, представителя общественности, возложив на нее полномочия члена административной комиссии Шилинского сельсовета.

5. Контроль исполнения оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета»
Глава Шилинского сельсовета                                                                    Е.М. Шпирук